
1•22
Vzdor invazi

ANARCHISTICKÁ REVUE































































































































NAKLADATELSTVÍ ANARCHISTICKÉ FEDERACE 
ANARCHISTICKÁ REVUE EXISTENCE

2/21 PAŘÍŽSKÁ KOMUNA
V. Damier: Revoluční komuny roku 1871 • 
Komunální přepych • P. Kropotkin: Deset 
let Pařížské komuny • Chronologie Pařížské 
komuny • Louise Michel před soudem • 
Ohlas Komuny v Čechách • Jak jsem se nestal 
informátorem • N. Chomsky: Je jednodušší 
představit si konec světa než začátek 
kapitalismu • Anarchistická federace Gran 
Canaria • Zabíjet a lhát • Nekrology  
a vzpomínky • Finanční podpora od AF...

1/21 PETR KROPOTKIN
V. Damier: Petr Kropotkin a revoluční 
syndikalismus • Č. Pelikán: Kropotkin, 
Malatesta a Manifest šestnácti •  
P. Kropotkin: Dva neznámé dopisy • 
Kropotkin v novodobé anarchistické 
publicistice • V.Serge: Kronštadt • V. Damier: 
Třetí revoluce • Zemřel Alexandre Skirda 
(1942–2020) • Murray Bookchin stoletý 
• Crimethinc.: Jak anarchisté pomáhali 
bojovat s cholerou – Neapol 1884 • FAI: 
Zdraví není zboží • Anarchisté a covid-19 • 
Důležité je, aby pozornost vůči Bělorusku
nepolevovala...

1/20 KLIMATICKÉ HNUTÍ
Solidaritou proti logice peněz • Limity 
jsme my • Hlas středoškolské mládeže 
• Univerzity za klima • Rebelie před 
vyhynutím • Odpovědnost za klimatickou 
změnu • Kořeny tureckého fašismu •
Interbrigáda Anarchistický boj • Lukašismus 
über alles • Hora na otevřeném moři • 
Unáhlený myslitel • Vilém Körber  
(1845–1899) • Cesta z otroctví • S rouškou 
na Střeleckém ostrově...

KOMIKSOVÁ EDICE
SV. 5 LIKVIDÁTOR
SV. 6 SBOHEM, BATMANE

SABATÉ --- MĚSTSKÁ GUERILLA VE ŠPANĚLSKU
MARIKANSKÝ MASAKR
ANARCHISTICKÁ PUBLICISTIKA 1990 ---  2013
DĚJINY ANARCHOSYNDIKALISMU
NEVIDITELNÉ VRAŽDY
ŽIDOVŠTÍ ANARCHISTÉ V NEW YORK CITY
ZÁPISKY ANTIGLOBALISTY
PO STOPÁCH ADAMITŮ
ANARCHISMUS V PALESTINĚ A IZRAELI
DENÍK KONFIDENTA
PŘÍBĚHY STARÉHO ANTONIA
KÁCHA IN MEMORIAM
MALATESTA (ŽIVOTOPISNÉ POZNÁMKY)
PÁSKOVÉ A CHULIGÁNI
PARALELNÍ SVĚT V BARVĚ
OCELOVÉ STOLETÍ
NAŠE LUZA, JEZUITÉ A DIPLOMATÉ
STATĚ O REVOLUCI 
(ČESKY O UDÁLOSTECH V BĚLORUSKU)
ANARCHISMUS PRO ZAČÁTEČNÍKY
ANARCHIE FUNGUJE
VZPOMÍNKY ANARCHISTKY
RADIKÁLNÍ BUDDHISMUS
A PÍSNIČKA
ANARCHISTICKÁ ETIKA
JEDU DO MAGADANU

AKTUÁLNÍ PŘEHLED O VŠECH VYDANÝCH PUBLIKACÍCH
A DALŠÍCH MATERIÁLECH, STEJNĚ JAKO SEZNAM
DISTRIBUČNÍCH MÍST NALEZNETE NA WEBOVÉ STRÁNCE
NAKLADATELSTVI.AFED.CZ


